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Rundenliste der Fahrer

2018
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ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse MX 1

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:12:09

MX Strecke am Weinberg 1,050 Km

23.09.2018 11:10.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:14.651 +5.435 11:14:43.461
(40) Phillip Pfaller 2 2:09.216 11:16:52.677
1 2:04.387 +18.172 11:14:26.927
2 2:14.192 +27.977 11:16:41.119 (15) Laura Soller
3 1:58.022 +11.807 11:18:39.141 1 3:44.952 +1:35.229 11:16:58.442
4 1:50.721 +4.506 11:20:29.862 2 2:09.723 11:19:08.165
5 1:49.077 +2.862 11:22:18.939
6 2:15.339 +29.124 11:24:34.278 (25) Marcus Hartl
7 2:09.217 +23.002 11:26:43.495 1 2:27.827 11:14:57.861
8 1:46.215 11:28:29.710 2 2:45.749 +17.922 11:17:43.610
3 5:58.270  +3:30.443 11:23:41.880
(63) Martin Hinterholzer
1 2:05.114 +17.057 11:14:56.270
2 1:49.343 +1.286 11:16:45.613
3 1:51.267 +3.210 11:18:36.880
4 3:47.918  +1:59.861 11:22:24.798
5 1:48.057 11:24:12.855
6 1:51.286 +3.229 11:26:04.141
(80) Frank Dechet
1 2:02.461 +14.173 11:14:18.283
2 1:51.710 +3.422 11:16:09.993
3 3:35.551 +1:47.263 11:19:45.544
4 1:48.288 11:21:33.832
5 2:24.693 +36.405 11:23:58.525
6 2:23.788 +35.500 11:26:22.313
7 1:48.315 +0.027 11:28:10.628
(314) Pius Bergmann
1 1:57.077 +3.854 11:16:59.843
2 4:13.537  +2:20.314 11:21:13.380
3 1:53.223 11:23:06.603
4 1:53.353 +0.130 11:24:59.956
(171) Sebastian Thum
1 2:11.800 +17.097 11:15:45.954
2 2:19.640 +24.937 11:18:05.594
3 1:58.677 +3.974 11:20:04.271
4 1:54.703 11:21:58.974
(136) Luca Harms
1 2:03.437 +7.971 11:14:20.363
2 1:59.334 +3.868 11:16:19.697
3 2:01.942 +6.476 11:18:21.639
4 4:22.560 +2:27.094 11:22:44.199
5 2:19.719 +24.253 11:25:03.918
6 1:55.466 11:26:59.384
(96) Florian Dietzinger
1 2:04.352 +7.572 11:14:28.748
2 1:56.780 11:16:25.528
3 1:56.864 +0.084 11:18:22.392
(232) Alexander Zech
1 2:13.408 +14.454 11:16:14.510
2 2:04.519 +5.565 11:18:19.029
3 1:58.954 11:20:17.983
(22) Hans-Jurgen Rottler
1 2:12.904 +11.887 11:15:06.028
2 2:08.474 +7.457 11:17:14.502
3 2:03.885 +2.868 11:19:18.387
4 2:01.017 11:21:19.404
5 2:03.526 +2.509 11:23:22.930
(30) Sebastian Baum
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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Gedruckt: 23.09.2018 13:49:50



